Дума Таловского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

от 29.01.2020                 РЕШЕНИЕ № 17/5

Об утверждении штатного расписания
 работников администрации
Таловского сельского
поселения на 2020 год

На основании   Конституции Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ « Об общих при принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Администрации Волгоградской области от 24.12..2018 г 604 П «Об установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления  муниципальных образований Волгоградской области и нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов ,выборных должностных лиц местного самоуправления   и муниципальных служащих муниципальных образований Волгоградской области  на 2019г.» , руководствуясь Уставом Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

       Дума Таловского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Утвердить штатное расписание, денежное содержание выборных должностных лиц, муниципальных служащих, работников, занимающих должности не отнесенных к муниципальным должностям, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации Таловского  сельского поселения .
      ( Приложение № 1,2)

Глава Таловского сельского поселения                            Г.Н.Гикаева

    Приложение № 1
              к решению
                                                         Думы Таловского сельского
  поселения Еланского   муниципального района Волгоградской области  от 29.01.2020 года №17/5

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
Администрации Таловского сельского поселения Еланского муниципального района

	№
	Должность
	Оклад
( руб.)
	Коэффициент
	Ежемесячное денежное поощрение

	1
	Глава поселения
	9976,17
	2,5

	33%

Муниципальные служащие

	№

	Должность
	Оклад
( руб.)
	Классный чин ( руб.)
	Выслуга
	Особые условия
	Премия.

	1.
	Ведущий специалист
	6031,76

	10 %
603,18
	88%
5307,95
	33%
1990,48

Приложение № 2
              к решению
                                                         Думы Таловского сельского
  поселения Еланского   муниципального района Волгоградской области  от 29.01.2020 года №17/5

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
Работников, не отнесенных к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области .

	№

	Должность
	Оклад
( руб.)
	Выслуга
(руб.)
	Сложность
( руб.)
	Премия
( руб.)
	За ненормированный  рабочий день
 ( руб.)
	Доплата
( руб.)
по МРОТ

	1.
	Специалист 2 категории
( по земельным вопросам)
0,5
	3563,24
	20%
812,65

	30%
1068,97

	621

	2.
	Специалист 2 категории
0,5
	3563,24
	30%
1068,97

	30%
1068,97

	364

	3.
	Специалист по делам молодежи
      0,5
	3562,67
	10%
356,27
	40%
1425,07

	721

	44.
	Специалист по делам молодежи
       0,5
	3562,67
	     15%
     534,40
	       40 %
1425,07

	       543

	5.
	Гл. бухгалтер

	5953,61
	20%
1190,52
	70%
4166,83
	33%
1964,69

	6.
	Водитель
	4316,36
	30%
1294,91
	30%
1294,91
	55%
2374
	50%
2158,18
	692

	7.
	Рабочий по уборке помещений 0,5 ед.
	3235,18
	20%
647,04
	---
	60%
1941,11

242

	[bookmark: _GoBack]8.
	ВУР
	2228
	20%
445,68